19/03/2020 (Quinta-feira) DOM/ES - Edição N° 1477

www.diariomunicipal.es.gov.br

Página 137

Brejetuba

Prefeitura

ADESÃO ATA DE REGISTRO DE PREÇO 01/2020/SEFAZ
Publicação Nº 264555

PREFEITURA MUNICIPAL DE BREJETUBA/ES

Adesão Ata Registro De Preço

A Prefeitura Municipal de Brejetuba/ES faz saber a todos os interessados a Adesão a Ata de Registro de preços nº001/2020
advinda do pregão eletrônico 15/2019, Processo SEFAZ nº 87000849/2019 da Secretaria de Estado da Fazenda do Espí-
rito Santo, mediante anuência desta e também aceitação da Empresa detentora da ata, Fortline Indústria e Comercio de
Moveis Ltda CNPJ: 008.368.875/0001-52, referente aos itens 02, 03, 09, 13, 14, 16, 17, 24, 26, 30, 35, 36, 38, 43, 46 e
49 do Grupo 01 e itens 02, 03, 08, 14, 15, 16, 21 e 22 do Grupo 03 da citada ata. Objeto: Aquisição de mobiliário. Valor
total da aquisição: R$351.437,00 (trezentos e cinquenta e um mil quatrocentos e trinta e sete reais). Adesão esta, visando
mobiliar as dependências do Pavimento Térreo da sede da Prefeitura Municipal de Brejetuba/ES. Demais Informações: 27
3733 1224.

Brejetuba, ES 18/03/2020.

João do Carmo Dias

Prefeito Municipal de Brejetuba/ES